
 
 

UCHWAŁA NR IX/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2025r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 15 429 952,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane  z udziałem  środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 5. 

§ 6. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 367 200 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt. 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 367 200 zł, 

§ 7. Przychody budżetu w wysokości 2 786 995 zł, rozchody w wysokości 419 795 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. W związku ze zmianami budżet Gminy w 2025 r. wynosi: 

1. po stronie dochodów 43 240 000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 31 427 105 zł, 

2) dochody majątkowe 11 812 895 zł. 

2. po stronie wydatków  45 607 200 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 29 979 247,24 zł, 

2) wydatki majątkowe 15 627 952,76 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 4 lutego 2025 r.

Poz. 646



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miłomłynie 

 
 

Andrzej Krzykowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 646



w złotych

Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

nr IX/93/2025 z dnia 29.01.2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 6 033 630,36 -5 660 815,36 5 696 815,36 6 069 630,36

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 660 815,36 -5 660 815,36 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 843 966,68 -843 966,68 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 816 848,68 -4 816 848,68 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 816 848,68 4 816 848,68

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 4 816 848,68 4 816 848,68

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 843 966,68 843 966,68

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 843 966,68 843 966,68

75867 Krajowy Plan Odbudowy 39 700,00 0,00 36 000,00 75 700,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

39 700,00 0,00 36 000,00 75 700,00

bieżące razem: 31 391 105,00 -5 660 815,36 5 696 815,36 31 427 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

39 700,00 0,00 36 000,00 75 700,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 812 895,00 0,00 0,00 11 812 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 43 204 000,00 -5 660 815,36 5 696 815,36 43 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

39 700,00 0,00 36 000,00 75 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dochody budżetu gminy na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 646



Wydatki budżetu gminy na 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 211 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 835,00 140 835,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 835,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 835,00 335 835,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 835,00 140 835,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 835,00 335 835,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 835,00 140 835,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 835,00 335 835,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 926 616,77 1 490 175,01 1 418 175,01 50 000,00 1 368 175,01 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 436 441,76 9 436 441,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 962 286,77 1 490 175,01 1 418 175,01 50 000,00 1 368 175,01 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 472 111,76 9 472 111,76 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 769 616,77 333 175,01 333 175,01 0,00 333 175,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 436 441,76 9 436 441,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 805 286,77 333 175,01 333 175,01 0,00 333 175,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 472 111,76 9 472 111,76 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 591 941,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 941,76 591 941,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 611,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 611,76 627 611,76 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 243 011,00 243 011,00 243 011,00 12 011,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 011,00 243 011,00 243 011,00 12 011,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 182 011,00 182 011,00 182 011,00 12 011,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 011,00 182 011,00 182 011,00 12 011,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

nr IX/93/2025 z dnia 29.01.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 646



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 364 017,16 5 232 037,16 4 760 349,16 3 902 526,60 857 822,56 3 000,00 206 500,00 262 188,00 0,00 0,00 131 980,00 131 980,00 31 980,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 579,00 44 579,00 11 379,00 0,00 11 379,00 0,00 28 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 408 596,16 5 276 616,16 4 771 728,16 3 902 526,60 869 201,56 3 000,00 234 700,00 267 188,00 0,00 0,00 131 980,00 131 980,00 31 980,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 151 400,00 151 400,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 600,00 179 600,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 140 400,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 600,00 168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 335 820,00 4 235 820,00 4 223 820,00 3 665 000,00 558 820,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 379,00 11 379,00 11 379,00 0,00 11 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 347 199,00 4 247 199,00 4 235 199,00 3 665 000,00 570 199,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 379,00 11 379,00 11 379,00 0,00 11 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 379,00 247 379,00 247 379,00 0,00 247 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 558 545,56 526 565,56 207 777,56 15 000,00 192 777,56 3 000,00 53 600,00 262 188,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 545,56 531 565,56 207 777,56 15 000,00 192 777,56 3 000,00 53 600,00 267 188,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 152 916,00 152 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 065,04 4 065,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 065,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 981,04 156 981,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 981,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 66 837,00 66 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 934,96 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 771,96 67 771,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 771,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 106 421,42 11 531 095,42 11 040 048,42 8 671 209,00 2 368 839,42 136 000,00 355 047,00 0,00 0,00 0,00 1 575 326,00 1 575 326,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 150 701,42 11 575 375,42 11 040 048,42 8 671 209,00 2 368 839,42 136 000,00 355 047,00 44 280,00 0,00 0,00 1 575 326,00 1 575 326,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 722 686,73 7 147 360,73 6 861 139,73 6 077 771,17 783 368,56 0,00 286 221,00 0,00 0,00 0,00 1 575 326,00 1 575 326,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 766 966,73 7 191 640,73 6 861 139,73 6 077 771,17 783 368,56 0,00 286 221,00 44 280,00 0,00 0,00 1 575 326,00 1 575 326,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 280,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 280,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 646



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 366 900,00 226 900,00 226 600,00 120 096,00 106 504,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

po zmianach 388 900,00 226 900,00 226 600,00 124 896,00 101 704,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 147 000,00 147 000,00 146 700,00 100 796,00 45 904,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 000,00 147 000,00 146 700,00 105 596,00 41 104,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 064,00 1 064,00 1 064,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 364,00 4 364,00 4 364,00 4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 97 396,00 97 396,00 97 396,00 97 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 736,00 3 736,00 3 736,00 3 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 132,00 101 132,00 101 132,00 101 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 213 900,00 73 900,00 73 900,00 19 300,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

po zmianach 235 900,00 73 900,00 73 900,00 19 300,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00

po zmianach 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 700,00 137 700,00 137 700,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00

po zmianach 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 093 267,00 4 093 267,00 1 505 838,00 904 992,00 600 846,00 1 645 245,00 942 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171,00 -171,00 -171,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 093 096,00 4 093 096,00 1 505 667,00 904 821,00 600 846,00 1 645 245,00 942 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 695 086,00 695 086,00 690 486,00 642 928,00 47 558,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171,00 -171,00 -171,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 915,00 694 915,00 690 315,00 642 757,00 47 558,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 41 303,00 41 303,00 41 303,00 41 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171,00 -171,00 -171,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 132,00 41 132,00 41 132,00 41 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 821 004,00 3 821 004,00 661 793,00 345 894,00 315 899,00 0,00 3 159 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 821 175,00 3 821 175,00 661 964,00 346 065,00 315 899,00 0,00 3 159 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 646



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 401 322,00 3 401 322,00 263 433,00 232 583,00 30 850,00 0,00 3 137 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 401 493,00 3 401 493,00 263 604,00 232 754,00 30 850,00 0,00 3 137 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 15 454,00 15 454,00 15 454,00 15 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 625,00 15 625,00 15 625,00 15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 900 280,71 928 780,71 928 780,71 14 400,00 914 380,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 971 500,00 1 971 500,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -134 204,00 -134 204,00 -134 204,00 0,00 -134 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 200,00 17 200,00 17 200,00 198 000,00 0,00

po zmianach 2 981 276,71 794 576,71 794 576,71 14 400,00 780 176,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186 700,00 1 988 700,00 137 200,00 198 000,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00

po zmianach 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 200,00 137 200,00 137 200,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 620,00 14 620,00 14 620,00 0,00 0,00

po zmianach 116 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 620,00 116 620,00 116 620,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00

po zmianach 20 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 580,00 20 580,00 20 580,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 040 580,71 447 080,71 447 080,71 14 400,00 432 680,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 500,00 1 593 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -134 204,00 -134 204,00 -134 204,00 0,00 -134 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00

po zmianach 2 104 376,71 312 876,71 312 876,71 14 400,00 298 476,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 500,00 1 593 500,00 0,00 198 000,00 0,00

4150
Dopłaty w spółkach prawa
handlowego

przed zmianą 130 054,00 130 054,00 130 054,00 0,00 130 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 054,00 -130 054,00 -130 054,00 0,00 -130 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 93 864,91 93 864,91 93 864,91 0,00 93 864,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 264,91 92 264,91 92 264,91 0,00 92 264,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 203 261,80 203 261,80 203 261,80 0,00 203 261,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 711,80 200 711,80 200 711,80 0,00 200 711,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00

po zmianach 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 388 845,44 740 845,44 156 090,44 0,00 156 090,44 584 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 000,00 1 648 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 540,00 35 540,00 5 540,00 0,00 5 540,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 394 385,44 746 385,44 161 630,44 0,00 161 630,44 584 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 000,00 1 648 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 646



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 463 094,44 463 094,44 138 590,44 0,00 138 590,44 324 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 540,00 35 540,00 5 540,00 0,00 5 540,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 634,44 498 634,44 144 130,44 0,00 144 130,44 354 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 324 504,00 324 504,00 0,00 0,00 0,00 324 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 504,00 354 504,00 0,00 0,00 0,00 354 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 590,44 14 590,44 14 590,44 0,00 14 590,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 540,00 5 540,00 5 540,00 0,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 130,44 20 130,44 20 130,44 0,00 20 130,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 684 500,00 36 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 000,00 1 648 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 654 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 000,00 1 648 000,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 316 631,50 316 631,50 177 131,50 23 330,00 153 801,50 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 931,50 323 931,50 184 431,50 23 330,00 161 101,50 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 141 701,50 141 701,50 141 701,50 0,00 141 701,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 001,50 149 001,50 149 001,50 0,00 149 001,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 78 561,07 78 561,07 78 561,07 0,00 78 561,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 161,07 85 161,07 85 161,07 0,00 85 161,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51 640,43 51 640,43 51 640,43 0,00 51 640,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 340,43 52 340,43 52 340,43 0,00 52 340,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 110 000,00 30 011 752,24 22 063 182,24 14 092 523,60 7 970 658,64 2 597 500,00 4 739 350,00 401 720,00 0,00 210 000,00 15 098 247,76 15 098 247,76 291 980,00 0,00 0,00

zmniejszenie -169 175,00 -169 175,00 -139 175,00 -171,00 -139 004,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666 375,00 136 670,00 29 190,00 4 971,00 24 219,00 30 000,00 28 200,00 49 280,00 0,00 0,00 529 705,00 331 705,00 39 200,00 198 000,00 0,00

po zmianach 45 607 200,00 29 979 247,24 21 953 197,24 14 097 323,60 7 855 873,64 2 597 500,00 4 767 550,00 451 000,00 0,00 210 000,00 15 627 952,76 15 429 952,76 331 180,00 198 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 646



 Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

Nr IX/93/2025 z dnia 29.01.2025r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.
w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025 r.
Planowane wydatki inwestycyjne roczne

w tym źródła finansowania

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 15 16 17 18

1
010 01043 6050 901378

2
010 01043 6050 901384

3 010 01043 6050 901396

4 600 60016 6050/6370 901343

5 600 60016 6050/6370 901350

6
600 60016 6050 901389

7 600 60016 6050 901394

8 600 60016 6050 901078

9 600 60016 6050 901097

10 600 60016 6050 901399

11 600 60016 6050 901400

12 600 60016 6050 901401

13 600 60016 6050 901402

14
700 70005 6060 901000

15
700 70007 6060 901000

16
750 75023 6050 901333

17
750 75095 6067,6069 901363

Cyberbezpieczna Gmina Miłomłyn

18
801 80101 6050 901264

Nr 
zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Rok budżetowy 
2025Rok budżetowy 

2025
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody 
własne jst

środki Polski 
Ład : PIS

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
budową infrastruktury towarzyszącej w 
miejscowości Liwa

176 530,00 176 530,00
UMiG 

Miłomłyn

Opracowanie dokumentacji na modernizację Stacji 
Uzdatniania Wody w Bynowie oraz sprawdzenie jej 
wydajności

119 305,00 119 305,00
UMiG 

Miłomłyn

Rozbudowa sieci wodociągowej w kierunku 
Wielimowa 40 000,00 40 000,00

UMiG 
Miłomłyn

Budowa drogi  dla pieszych oraz oświetlenia 
ulicznego wzdłuż ul. Pasłęckiej w Miłomłynie

1 889 060,00 27 060,00 1 862 000,00
UMiG 

Miłomłyn
Przebudowa drogi do Dębinki oraz ulic w 
Miłomłynie

7 436 776,00 454 276,00 6 982 500,00
UMiG 

Miłomłyn
Przebudowa drogi gminnej Wólka Majdańska- 
Majdany Małe NR 149011- opracowanie 
dokumentacji

31 900,00 31 900,00
UMiG 

Miłomłyn

Przebudowa  drogi gminnej ul. Polna w Miłomłynie-
opracowanie dokumentacji

40 000,00 40 000,00 UMiG 
Miłomłyn

Modernizacja ulicy Zielonej w Liwie - Fundusz 
sołecki Liwa

31 015,76 31 015,76
UMiG 

Miłomłyn
Projekt dokumentacji - chodnik na Skarpie - 
Fundusz sołecki Majdany Wielkie

4 000,00 4 000,00
UMiG 

Miłomłyn
Przebudowa drogi gminnej - ul. Topolowa w 
Miłomłynie 12 300,00 12 300,00 UMiG 

Miłomłyn
Przebudowa drogi gminnej - ul. Nadleśna w 
Miłomłynie 9 840,00 9 840,00

UMiG 
Miłomłyn

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w 
miejscowości Karnity 11 070,00 11 070,00

UMiG 
Miłomłyn

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ostrów 
Wielki, gm. Miłomłyn 6 150,00 6 150,00

UMiG 
Miłomłyn

Zakup budynku gospodarczego, działki pod 
budynkiem gospodarczym oraz udziału w gruncie

36 000,00 36 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Zakup lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w 
gruncie

80 000,00 80 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Termomodernizacja budynku urzędu miasta i gminy 
Miłomłyn

100 000,00 100 000,00
UMiG 

Miłomłyn

31 980,00 10 660,00 21 320,00
UMiG 

Miłomłyn

Poprawa efektywności energetycznej budynku 
Szkoły Podstawowej w  Miłomłynie

1 495 326,00 314 215,00 1 181 111,00
UMiG 

Miłomłyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 646



19
801 80101 6050 901395

20
801 80101 6050 901333

21
851 85195 6057/6059 901392

22
900 90001 6050 901359

23
900 90004 6060 901078

24
900 90008 6057/6059 901391

25 900 90015 6050 901000

26 900 90095 6050 901333

27 900 90095 6050 901393 Budowa integracyjnego placu zabaw w Miłomłynie

28 900 90095 6060 901098

29
921 92195 6050/6370 901349

Ogółem: x

Razem:
Podwyższenie udziałów w PGK sp. z o.o.
Łącznie:

Modernizacja nawierzchni dziedzińca przy Szkole 
Podstawowej w Miłomłynie

30 000,00 30 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Termomodernizacja sali gimnastycznej i części 
kompleksu szkoły podstawowej w Miłomłynie

50 000,00 50 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Budowa ścieżki ruchowej oraz urządzenie nabrzeża 
jeziora Ilińsk w Miłomłynie

162 000,00 24 300,00 137 700,00
UMiG 

Miłomłyn

Rozbudowa sieci wodociągowej w Miłomłynie przy 
ul. Jeziornej

172 000,00 172 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Zakup traktorka do koszenia trawy - Fundusz sołecki 
Liwa

10 000,00 10 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Ochrona wody oraz ukierunkowanie ruchu 
turystycznego na terenie gminy Miłomłyn

137 200,00 20 580,00 116 620,00
UMiG 

Miłomłyn

Budowa oświetlenia ulicznego ( Kwiatów Polnych, 
Spacerowa) 76 000,00 76 000,00

UMiG 
Miłomłyn

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
należących do Gminy Miłomłyn 236 000,00 236 000,00

UMiG 
Miłomłyn

1 343 000,00 793 000,00 550 000,00
UMiG 

Miłomłyn
Zakup urządzenia na plac zabaw- Fundusz sołecki 
Wólka Majdańska 14 500,00 14 500,00

UMiG 
Miłomłyn

Modernizacja infrastruktury kulturalnej oraz 
poprawa efektywności energetycznej budynku M-
GOK-u i OSP w Miłomłynie

1 648 000,00 568 000,00 1 080 000,00
UMiG 

Miłomłyn

12 991 547,00 1 610 296,00 9 924 500,00 1 181 111,00 275 640,00 2 438 405,76 1 888 405,76 550 000,00

15 429 952,76
198 000,00

15 627 952,76

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 646



Załącznik nr 4  
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

nr IX/93/2025 z dnia 29.01.2025r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi
w złotych

Lp. Projekt

w tym: Planowane wydatki
2025

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Wydatki majątkowe razem: x

1.1

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027
Działanie: Ochrona bioróżnorodności
Poddziałanie: n/d
Nazwa projektu: Ochrona wody oraz ukierunkowanie ruchu tyrystycznego na terenie gminy Miłomłyn
Razem wydatki:

kod 391
Dział 900 Rozdz. 90008

2025

1.2

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027
Działanie: Uzdrowiska
Poddziałanie: n/d
Nazwa projektu: Budowa ścieżki ruchowej oraz urządzenie nabrzeża jeziora Ilińsk w Miłomłynie

Razem wydatki:
kod 392

Dział 851 Rozdz. 85195
2025

1.3

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027
Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa
Poddziałanie: n/d
Nazwa projektu: Cyberbezpieczna Gmina Miłomłyn

Razem wydatki:
kod 363

Dział 750 Rozdz. 75095
2025

2 Wydatki bieżące razem: x

2.1

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027
Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa
Poddziałanie: n/d
Nazwa projektu: Cyberbezpieczna Gmina Miłomłyn

Razem wydatki:

kod 363

Dział 750 Rozdz. 750952024
2025
2026

2.2

Program: Krajowy Plan Odbudowy 
Działanie: Komponent A
Poddziałanie: n/d
Nazwa projektu: Gminny Program Rewitalizacji

Razem wydatki:
kod 382

Dział 750 Rozdz. 75095
2025

2.3

Program: Krajowy Plan Odbudowy 
Działanie: Komponent A
Poddziałanie: n/d
Nazwa projektu: Opracowanie planu ogólnego miasta i gminy Miłomłyn

Razem wydatki:

kod 383

Dział 710 Rozdz. 71004

2024

Kategoria interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja (dział, 
rozdział)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki razem 

(9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki 
razem 

(14+15+16)
pożyczki
i kredyty

pożyczki
i kredyty

331 180,00 55 540,00 275 640,00 331 180,00 55 540,00 55 540,00 275 640,00 275 640,00

137 200,00 20 580,00 116 620,00 137 200,00 20 580,00 20 580,00 116 620,00 116 620,00
137 200,00 20 580,00 116 620,00 137 200,00 20 580,00 20 580,00 116 620,00 116 620,00

162 000,00 24 300,00 137 700,00 162 000,00 24 300,00 24 300,00 137 700,00 137 700,00
162 000,00 24 300,00 137 700,00 162 000,00 24 300,00 24 300,00 137 700,00 137 700,00

31 980,00 10 660,00 21 320,00 31 980,00 10 660,00 10 660,00 21 320,00 21 320,00
31 980,00 10 660,00 21 320,00 31 980,00 10 660,00 10 660,00 21 320,00 21 320,00

451 000,00 116 288,96 334 711,04 451 000,00 116 288,96 116 288,96 334 711,04 334 711,04

239 758,00 79 919,00 159 839,00 218 356,00 72 785,00 72 785,00 145 571,00 145 571,00
6 027,00 2 009,00 4 018,00

218 356,00 72 785,00 145 571,00 218 356,00 72 785,00 72 785,00 145 571,00 145 571,00
15 375,00 5 125,00 10 250,00

48 832,00 9 131,96 39 700,04 48 832,00 9 131,96 9 131,96 39 700,04 39 700,04
48 832,00 9 131,96 39 700,04 48 832,00 9 131,96 9 131,96 39 700,04 39 700,04

159 532,00 29 831,84 129 700,16 139 532,00 26 092,00 26 092,00 113 440,00 113 440,00
20 000,00 3 739,84 16 260,16

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 646



2.3

2025 kod 383

Dział 710 Rozdz. 71004

2.4

Program: Krajowy Plan Odbudowy 
Działanie: Komponent C
Poddziałanie: n/d
Nazwa projektu: Edukacja na cyfrowo

Razem wydatki:
403

Dział 801 Rozdz. 80101
2025

Ogółem (1+2)
x

139 532,00 26 092,00 113 440,00 139 532,00 26 092,00 26 092,00 113 440,00 113 440,00

44 280,00 8 280,00 36 000,00 44 280,00 8 280,00 8 280,00 36 000,00 36 000,00
44 280,00 8 280,00 36 000,00 44 280,00 8 280,00 8 280,00 36 000,00 36 000,00

782 180,00 171 828,96 610 351,04 782 180,00 171 828,96 171 828,96 610 351,04 610 351,04

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 646



Załącznik nr  5
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

nr IX/93/2025 z dnia 29.01.2025r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025r.

Lp. DziałRozdział Paragraf Nazwa zadania / podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Miłomłynie
2 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Miłomłynie

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
1 754 75412 2360 Zawody na najtwardszego strażaka  Gminy Miłomłyn

2 801 80113 2360

3 852 85203 2360

4 854 85415 2360

5 854 85415 2360 Fundusz stypendialny "Równe Szanse" (2025-2029)

6 750 75095 2360 Jarmark Regionalny w Miłomłynie
7 853 85395 2360  Senioriada w Miłomłynie
8 926 92605 2360 Zajęcia dla dzieci z gimnastyki z elementami akrobatyki 

9 926 92605 2360

10 926 92605 2360 Promocja kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej na terenie miasta i gminy Miłomłyn

11 926 92605 2360

Ogółem:
Razem

354 504,00
230 251,00

5 000,00
Dowóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnych z terenu Miasta i Gminy Miłomłyn do placówek 
PSONI w Ostródzie przy udziale opiekuna w celach edukacyjno - rehabilitacyjnych (2025-2027) 95 000,00

Prowadzenie Domu Środowiskowego - zapewnienie opieki osobom niepełnosprawnym, zgodnie z 
ustawą o pomocy społecznej

1 645 245,00

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z terenu Gminy Miłomłyn poprzez przydzielanie 
stypendiów w roku szkolnym 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025

5 200,00

4 800,00

3 000,00
2 000,00
6 000,00

Promocja kultury fizycznej wśród młodzieży w zakresie piłki nożnej na terenie miasta i gminy 
Miłomłyn

35 000,00

91 500,00
Organizacja szkolnych zawodów sportowych na szczeblu lokalnym i powiatowym, masowych 
imprez rekreacyjno – sportowych oraz wdrażanie do zdrowego stylu życia

7 000,00

584 755,00 1 899 745,00
2 484 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 646



w złotych

L.p. Treść Plan na 2025 r.

1 2 3 4
1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)
Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. § 957

7. §905,906
8. Obligacje skarbowe § 911
9. Inne papiery wartościowe §  931
10. Inne źródła (wolne środki), w tym: § 950

Rozchody ogółem :
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Klasyfikacja 
paragraf

43 240 000,00
45 607 200,00

-2 367 200,00
2 367 200,00
2 786 995,00

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 
pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych
Niewykorzystane środki pienieżne , o 
których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych

2 786 995,00
419 795,00
69 795,00

350 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik nr 6 
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

nr IX/93/2025 z dnia 29.01.2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 646


	UCHWAŁA NR IX/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2


	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	zal3
	zal4
	zal_10_dotacje
	zal8_def


		2025-02-04T12:29:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




